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Z/TECHNO

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

Monofase
V 230/1
50

0.3

4.8

666

545

40

plan d'entretien chaud avec poignées pour GN 2/1, Table électrique:

o structure en aluminium;

o verre trempé;

o température réglable de 30 ° C a 95 ° C, le bouton de commande;

o idéal pour garder au chaud les aliments cuits précédemment et en méme temps permet a son exposition au public;

o lampe de contrédle de résistance;

o |' uniformité de la température dans chaque position et une « efficacité énergétique élevée permet d'atteindre la température de
fonctionnement dans un délai trés court et pour assurer une trés faible consommation d'énergie;

o taille mm 666x545x40h.

MADE IN ITALY

CODE

KR-VER21

HOT entretien du sol

Gastronorm 01/02,

température réglable de 30
kw, dimensions mm 666x545x40h

DESCRIPTION

avec des poignées pour
la structure d'aluminium verre, la
°a95°C, V. 230/1, 0,30

PRIX/LIVRAISON

€ 207,85

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 3 a 6 jours




