

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHE TECHNIQUE	
alimentation électrique	Monofase
Volts	V 230/1
fréquence (Hz)	50
puissance (KW)	0,3
poids net (Kg)	4,8
largeur (mm)	666
profondeur (mm)	545
hauteur (mm)	40

## DESCRIPTION PROFESSIONELLE

## Plaque chauffante électrique de table avec poignées pour bacs GN 2/1 :

- structure en aluminium ;
- plateau en verre trempé;
- température réglable de 30°C à 95°C, commande par bouton;
- o idéal pour garder au chaud les plats déjà cuisinés et en même temps permettre de les présenter au public ;
- voyant de contrôle de résistance ;
- l'uniformité des températures dans chaque position et le rendement énergétique élevé permettent d'atteindre la température de travail en très peu de temps et garantissent une très faible consommation ;
- dimensions mm 666x545x40h .

## FABRIQUÉ EN ITALIE

CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
	PLAQUE CHAUFFANTE pour le maintien des aliments avec POIGNÉES pour bacs Gastronorme 2/1, structure en ALUMINIUM avec PLAQUE EN VERRE, TEMPÉRATURE RÉGLABLE de 30° à 95°C, V. 230/1, kw 0,30, dimensions mm 666x545x40h	€ 214,08  TVA exclue  Expédition à calculer  Livraison 4 à 9 jours